### 项目概况

六盘水市第一实验中学2025年安保服务采购项目招标项目的潜在投标人应在六盘水市公共资源交易中心业务系统中获取招标文件,并于2025年07月22日09时30分(北京时间)前递交投标文件。

#### 一、项目基本情况

项目编号: P52020120250006MK

项目名称: 六盘水市第一实验中学2025年安保服务采购项目

预算金额: 680000

采购需求: 六盘水市第一实验中学校内公共区域、办公楼、教学楼、艺术实验楼、宿舍、食堂、体育场馆、学校围墙、水池、校园周边200米等范围内的秩序维护、校内交通安全和消防安全

最高限价: 六盘水市第一实验中学2025年安保服务采购项目:680000;

合同履行期限: 六盘水市第一实验中学2025年安保服务采购项目:1年(合同签订 之日开始);

本项目(是/否)接受联合体投标:否

标项名称: 六盘水市第一实验中学2025年安保服务采购项目数量: 1预算金额 (元): 680000简要规格描述或项目基本概况介绍、用途: 六盘水市第一实验中 学校内公共区域、办公楼、教学楼、艺术实验楼、宿舍、食堂、体育场馆、学校 围墙、水池、校园周边200米等范围内的秩序维护、校内交通安全和消防安全

## 二、申请人的资格要求:

六盘水市第一实验中学2025年安保服务采购项目:1.满足《中华人民共和国政府 采购法》第二十二条规定:(1)具有独立承担民事责任的能力;(2)具有良 好的商业信誉和健全的财务会计制度;(3)具有履行合同所必须的设备和专业 技术能力;(4)具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;(5)参加本 次政府采购活动前三年内,在经营活动中没有违法违规记录;(6)法律、行政 法规规定的其他条件。2.落实政府采购政策需满足的资格要求:项目是属于专门 面向中小企业采购的,供应商应提供中小企业声明函(监狱企业、残疾人福利性 单位视同小型、微型企业)。3.本项目的特定资格要求:供应商须具备有效的《 保安服务许可证》。

# 三、获取招标文件

时间: 2025年07月08日18时00分至2025年07月15日23时59分

地点:全国公共资源交易平台(贵州省 六盘水市)网上获取

方式: 网上获取

售价:0元

# 四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

投标文件递交截止时间: 2025年07月22日09时30分(北京时间)

开标时间: 2025年07月22日09时30分

开标地点:不见面开标

#### 五、公告期限

2025年07月08日18时00分到2025年07月15日23时59分

#### 六、其他补充事宜

1.本项目是否专门面向中小企业采购:是。 2.磋商保证金额(元): 10000.00元。 3.磋商保证金交纳截止时间: 2025年07月22日09时30分(北京时间)。 4.磋商保证金交纳方式:银行转账、银行保函、保证保险(采用担保函、电子保函的按如下要求递交:(1)供应商可在六盘水市公共资源交易系统在线申请开具电子保函。(2)电子保函开具成功方可参与磋商,开标前以六盘水市公共资源交易系统电子保函查询结果为准。(3)供应商报名成功后必须在交易系统中选择为电子保函方式交纳。(4)供应商在金融服务平台可自行选择相应的金融机构开具担保函或银行保函。(5)供应商可在中心网站通知公告版块查询《磋商保证金

担保函操作手册》。)磋商保证金以银行转账形式提交的,应当从供应商基本账 户转出。 单位名称:六盘水市公共资源交易中心 开户银行:贵州银行六盘水凉都支 行账号:08020012000005075.本项目开标方式为远程不见面开标,各标供应商自行 在40分钟内远程解密响应文件,超过时限的按无效磋商处理:开标结束前供应商 需在不见面开标大厅(一览表签章)界面对信息进行确认,如有异议请在开标文 字互动提出,无异议在文件互动回复已确认。如开标过程中存在问题,请及时联 系代理机构。 6.各供应商请及时查看CA证书有效期,若临到期,请在竞争性磋 商文件下载前办理续期,避免出现因续期问题导致CA锁key值变化而无法参与磋 商。7.政府采购优惠政策落实情况:《关于进一步落实政府采购有关问题的通知 》(黔财采〔2014〕15号)、《政府采购促进中小企业发展管理办法》的通知财 库〔2020〕46号、《财政部司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通 知》[财库〔2014〕68号]、《三部门联合发布关于促进残疾人就业政府采购政策 的通知》[财库〔2017〕141号]、关于进一步加大政府政府采购支持中小企业力度 的通知[财库〔2023〕19号]; 8.公告媒体:贵州省政府采购网、全国公共资源交易 平台(贵州省 六盘水市)。 9.交易系统技术支持QQ群:659313445群名称:六盘 水市公共资源交易系统(2022版)交易系统技术支持联系电话:0858-6708767。

# 七、对本次招标提出询问,请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称: 六盘水市第一实验中学

地址: 六盘水市钟山区青年路11号

联系方式: 15885921257

2.采购代理机构信息

名称: 贵州华之信工程信息咨询有限公司

地 址: 盘州市两河街道沙坡安置点285号二楼

联系方式: 13312399568

3.项目联系方式

项目联系人: 张福荣

电话: 13312399568